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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" 
Zawodów spławikowych z cyklu Gpx Okręgu PZW w Białymstoku 

Augustów 16 Czerwiec 2019r.

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

1 Augustów Karczewski Michał D A6 1,0 1,0

2 Płoć Białystok Jabłoński Marcin D A5 2,0 2,0

3 Płoć Białystok Kozieł Cezary D A1 3,0 3,0

4 Suwałki nr.1 Końpa Cezary D A7 4,0 4,0

5 Płoć Białystok  Chomko Adam D A4 5,0 5,0

6 Pronar Narew Florczuk Swietłana D A9 6,0 6,0

7 Miejskie Hajnówka Nowak Marek I A3 0,0 7,0

8 Suwałki nr.1 Pasiak Michał I A8 0,0 8,0

9 Amur Choroszcz Raczkowski Wojciech D A2 7,0 9,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" 
Zawodów spławikowych z cyklu Gpx Okręgu PZW w Białymstoku 

Augustów 16 Czerwiec 2019r.

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

1 Płoć Białystok Alefierowicz Marek D B5 1 1,0

2 Czarna Białostocka Pieczko Zbigniew D B7 2 2,0

3 Sazan Białystok Kondrusik Emilia D B8 3 3,0

4 Amur Choroszcz Ciborowski Bogdan D B9 4 4,0

5 Pronar Narew Florczuk Jan D B2 5 5,0

6 Tarpan Białowieża Bakun Adam I B6 0 6,0

7 Płoć Białystok Organowski Bogusław D B3 6 7,0

8 Płoć Białystok  Piech Jan D B4 7 8,0

9 Granica Białystok Sadowski Sławomir I B1 0 9,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" 
Zawodów spławikowych z cyklu Gpx Okręgu PZW w Białymstoku 

Augustów 16 Czerwiec 2019r.

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

1 Płoć Białystok Pawluk Adam D C8 1 1,0

2 Płoć Białystok Mazurkiewicz Andrzej D C7 2 2,0

3 Sazan Białystok Ziemniewicz Dariusz D C3 3 3,0

4 Sum Bielsk Podlaski Strelczuk Jerzy D C6 4 4,0

5 Czarna Białostocka Moniuszko Krzysztof D C1 5 5,0

6 Amur Choroszcz Zieliński Marcin I C5 0 6,0

7 Płoć Białystok Piech Marcin D C2 6 7,0

8 Amur Choroszcz Lenczewski Tomasz D C4 7 8,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej 
Zawodów spławikowych  Grand Prix Okręgu PZW w Białymstoku

Augustów 16 Czerwiec 2019r.

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię Sektor

R A Z E M

1 Płoć Białystok Pawluk Adam D C8 1 1

2 Augustów Karczewski Michał D A6 1 2

3 Płoć Białystok Alefierowicz Marek D B5 1 3

4 Płoć Białystok Mazurkiewicz Andrzej D C7 2 4

5 Czarna Białostocka Pieczko Zbigniew D B7 2 5

6 Płoć Białystok Jabłoński Marcin D A5 2 6

7 Sazan Białystok Ziemniewicz Dariusz D C3 3 7

8 Płoć Białystok Kozieł Cezary D A1 3 8

9 Sazan Białystok Kondrusik Emilia D B8 3 9

10 Sum Bielsk Podlaski Strelczuk Jerzy D C6 4 10

11 Suwałki nr.1 Końpa Cezary D A7 4 11

12 Amur Choroszcz Ciborowski Bogdan D B9 4 12

13 Czarna Białostocka Moniuszko Krzysztof D C1 5 13

14 Pronar Narew Florczuk Jan D B2 5 14

15 Płoć Białystok  Chomko Adam D A4 5 15

16 Amur Choroszcz Zieliński Marcin I C5 6 16

17 Tarpan Białowieża Bakun Adam I B6 6 17

18 Pronar Narew Florczuk Swietłana D A9 6 18

19 Płoć Białystok Piech Marcin D C2 7 19

20 Miejskie Hajnówka Nowak Marek I A3 7 20

21 Płoć Białystok Organowski Bogusław D B3 7 21

22 Amur Choroszcz Lenczewski Tomasz D C4 8 22

23 Płoć Białystok  Piech Jan D B4 8 23

24 Suwałki nr.1 Pasiak Michał I A8 8 24

25 Granica Białystok Sadowski Sławomir I B1 9 25

26 Amur Choroszcz Raczkowski Wojciech D A2 9 26
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawodów spławikowych z cyklu Mistrzostw  WKS Match Podlasie 

Augustów 16 Czerwiec 2019r.

L.p. Drużyna

Sektor A Sektor B Sektor C RAZEM

1 LGBT 2,0 3,0 1,0 6,0 1,0 1

2 Płoć Białystok 5,0 1,0 2,0 8,0 2,0 2

3 Placki 1,0 2,0 5,0 8,0 3,0 3

4 Zuchy 150 4,0 6,0 3,0 13,0 4,0 4

5 Pronar 6,0 5,0 4,0 15,0 5,0 5

6  Płoć Białystok II 3,0 7,0 6,0 16,0 6,0 6

7 Amur Choroszcz 7,0 4,0 7,0 18,0 7,0 7
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8 800 7 495 10 795 27 090

6 205 9 440 10 445 26 090

9 820 8 290 6 675 24 785

6 395 4 160 9 300 19 855

4 300 6 230 6 740 17 270

7 540 4 135 5 810 17 485

1 080 6 255 4 710 12 045


	SENIOR A
	SENIOR B
	SENIOR C
	INDYWIDUALNA SENIOR
	DRUZYNOWA

